[image: image5.png]

Башкортостан РеспубликаҺы

Бакалы районы

муниципаль районының
Иςке Маты ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте

_________________________________

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Староматинский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район

_______________________________

     ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» декабрь 2022 й.                            № 213                        «16» декабря 2022 г.
О внесении изменений и дополнений в постановление

от 03 декабря 2021 года № 74 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2021-2025 годы»
  Во исполнение Постановления Правительства Республики Башкортостан от 12 октября 2021 года №511 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан дополнить графой «Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м».

         2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан https://stmaty.ru/.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Староматинский сельсовет

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                                     Т.В. Кудряшова
Приложение № 1
к Постановлению администрации

сельского поселения Староматинский
сельсовет муниципального

района Бакалинский район

Республики Башкортостан
от 16.12.2022 г. №213
Схема размещения нестационарного  объекта торговли на территории сельского поселения
Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
	                                № п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта или адресное обозначение мета расположения
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект, а также наименование органа, уполномоченного на распоряжение соответствующим имуществом
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого и среднего предпринимательства (да/нет)
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м

	1
	Республика Башкортостан Бакалинский район, с. Старые Маты, ул.Мира
	объект мобильной торговли
	Промышленные товары
	Земельный участок, не разграниченная  муниципальная собственность. Администрация сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район
	12 месяцев
	да
	50

	2
	Республика Башкортостан Бакалинский район, с. Старые Маты, Новые Маты,д.Мулланурово
	объект мобильной торговли
	Продовольственные товары
	Земельный участок, не разграниченная  муниципальная собственность. Администрация сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район
	12 месяцев
	да
	15

Приложение № 2
к Постановлению администрации

сельского поселения Староматинский

сельсовет муниципального

района Бакалинский район

Республики Башкортостан

от 16.12.2022 г. №213

Графическая часть Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан
[image: image1.png]Venosssie oosraterme:
@ Mecro mobumsroit
‘Toprosmt

ViTepkaumonanssian v

BuGnorea

o

Bom kynryps

©

ceno CTapsie Marsi

Crpavosan

Noura N

[image: image2.png]Venorssie ofosmatere:

— Mapmpyr passossoii
Toprosm1

[image: image3.png]15

1

.

n

s

&
2

fis

Venorssie obosmatere:

— Mapmpyr pazeozHoit
Toprosm

ian § uona

ceno Hosbie Matsi

15

e

b

[image: image4.png]/

nepesHa Mynnanyposo

Venorssie obosmatere:

— Mapmpyr paseossioit
Toprosm1